
 

 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 18 лютого 2026 року    № 60 

с. Петропавлівська Борщагівка 

 

Про встановлення одноставкових тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання 

теплової енергії, які надаються КП «Борщагівка» Борщагівської сільської 

ради Бучанського району Київської області для бюджетних 

установ/організацій по вул. Шкільна, 1 в с. Чайки на опалювальний період 

2025/2026 років 

 

Розглянувши заяву КП «Борщагівка» Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області (ідентифікаційний код 32393133) від 

28.01.2026 № 10 (вх. № 168/10-06 від 28.01.2026) про встановлення  

одноставкових тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, послуги з постачання теплової енергії для бюджетних 

установ/організацій по вул. Шкільна, 1 в с. Чайки та додані документи, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про житлово-комунальні послуги», Постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2011 № 869, Порядком розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення, затвердженим наказом Міністерства 

розвитку громад та територій України від 12.09.2018 № 239, виконавчий комітет 

Борщагівської сільської ради,- 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити КП «Борщагівка» Борщагівської сільської ради Бучанського 

району Київської області (ідентифікаційний код 32393133) одноставкові тарифи 

на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з 

постачання теплової енергії для бюджетних установ/організацій по вул. 

Шкільна, 1 в с. Чайки у розмірі 3 640,99 грн за 1 Гкал з ПДВ, у тому числі тариф 

 



 
 

на виробництво теплової енергії – 3 502,41 грн за 1 Гкал з ПДВ, тариф на 

транспортування теплової енергії – 1,61 грн за 1 Гкал з ПДВ, тариф на постачання 

теплової енергії – 136,97 грн за 1 Гкал з ПДВ». 

2. Структура тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування 

та постачання, послуги з постачання теплової енергії наведена у додатку №1 

(додається). 

3. КП «Борщагівка» Борщагівської сільської ради Бучанського району 

Київської області (ідентифікаційний код 32393133) проінформувати споживачів 

про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування 

та постачання з посиланням на це рішення відповідно до вимог Закону України 

«Про житлово-комунальні послуги».                

4. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення. 

5. Тарифи, які встановлені п.1 цього рішення, вводяться в дію з моменту 

оприлюднення рішення та діють до 30 вересня 2026 року. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на профільного заступника 

сільського голови. 

 

 

Сільський голова                                    Олесь КУДРИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету 

Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області 

від 18 лютого 2026 року № 60 
 

Структура 

тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії КП «Борщагівка» Борщагівської сільської 

ради Бучанського району Київської області по вул. Шкільна, 1 в с. Чайки на 

опалювальний період 2025/2026 років 

для бюджетних установ/організацій, без податку на додану вартість 

 

грн на рік без 

ПДВ

грн/Гкал без 

ПДВ

грн на рік без 

ПДВ

грн/Гкал без 

ПДВ

грн на рік без 

ПДВ

грн/Гкал без 

ПДВ

грн на рік без 

ПДВ

грн/Гкал без 

ПДВ

1 Планована виробнича собівартість, зокрема: 3724972,01 2296,43 3723264,45 2295,37 1707,56 1,05 0,00 0,00

1.1. Прямі матеріальні витрати,зокремаі: 2848892,10 1756,33 2847376,82 1755,39 1515,29 0,93 0,00 0,00

1.1.1. паливо 2834284,26 1747,32 2834284,26 1747,32 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2. електроенергія 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3. покупна теплова енергія 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4. вода для технологічних потреб та водовідведення 2184,41 1,35 669,12 0,41 1515,29 0,93 0,00 0,00

1.1.5 сировина, матеріали, охорона праці 12423,43 7,66 12423,43 7,66 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.6.  хімпідготовка 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. Прямі витрати на оплату праці 373993,10 230,56 373993,10 230,56 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3. Інші прямі витрати, зокрема: 82278,48 50,72 82278,48 50,72 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1. відрахування  на соціальні заходи 82278,48 50,72 82278,48 50,72 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2. амортизаційні відрахування 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.3.
витрати на виконання планово - попереджувальних робіт, 

матеріали для підготовки до опалювального сезону
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4. Загальновиробничі витрати, зокрема: 419808,32 258,81 419616,05 258,69 192,27 0,12 0,00 0,00

1.4.1. витрати на оплату праці 221624,43 136,63 221522,83 136,57 101,61 0,06 0,00 0,00

1.4.2. відрахування  на соціальні заходи 48757,38 30,06 48735,02 30,04 22,35 0,01 0,00 0,00

1.4.3. інші витрати 149426,51 92,12 149358,20 92,08 68,31 0,04 0,00 0,00

2 Адміністративні витрати, зокрема: 1011510,68 623,59 1011046,99 623,31 463,69 0,29 0,00 0,00

2.1. витрати на оплату праці 796462,80 491,02 796097,70 490,79 365,11 0,23 0,00 0,00

2.2. відрахування на соціальні заходи 175221,82 108,02 175141,49 107,97 80,32 0,05 0,00 0,00

2.3. інші витрати 39826,06 24,55 39807,80 24,54 18,26 0,01 0,00 0,00

3 Витрати на збут 185143,57 114,14 0,00 0,00 0,00 0,00 185143,57 114,14

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Повна собівартість 4921626,26 3034,16 4734311,45 2918,68 2171,24 1,34 185143,57 114,14

7 Витрати на відшкодування втрат

8 Розрахунковий прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.1. податок на прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.2. на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.3. інше використання прибутку

9 Вартість теплової енергії за відповідними тарифами 4921626,26 3034,16 4734311,45 2918,68 2171,24 1,34 185143,57 114,14

10 Тарифи на теплову енергію, грн./Гкал, у т.ч.: 3034,16 2918,68 1,34 114,14

10.1 паливна складова 1747,32 1747,32 0,00 0,00

10.2 решта витрат, крім паливної складової 1286,84 1171,36 1,34 114,14

10.3 розрахунковий прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00

11. Паливна складова, % 60 60 0 0

12. Решта витрат, крім паливної складової, % 40 40 100 100

13. Розрахунковий прибуток, % 0,00 0,00 0,00 0,00

14

Річні планові доходи від виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергії без транспортування 

мережами ліцензіата теплової енергії інших власників

4921626,26 4734311,45 2171,24 185143,57

15
Обсяг відпуску теплової енергії Власним споживачам, 

Гкал
1622,07 1622,07 1622,07 1622,07

16. Тарифи на теплову енергію, грн./Гкал,з ПДВ: 3640,99 3502,41 1,61 136,97

17. Опалювальна площа, м² 15160,83

18. Теплове навантаження,Гкал 0,857

19. Тариф на теплову енергію, грн/м², з ПДВ 77,95

№ з/п Показники

Для потреб бюджетних установ по вулиці Шкільна,1

Теплова енергія
Виробництво теплової 

енергії

Транспортування 

теплової енергії

Постачання теплової 

енергії


